
Kvalitář do významné výroby / i JUNIOR
 35 000 - 50 000 Kč

 Trutnov       

Základní informace
Hledáme nadšené a s chutí se věnovat kvalitě, která je pro nás opravdu důležitá. Pokud máš technický
základ a alespoň nějaké znalosti v oboru kvality, tak se ozvi, protože tě vše už u nás naučíme! Čeká tě tu
mnoho příležitostí, fajn a nápomocní kolegové, zajímavé projekty a hlavně stabilní zaměstnání :)

Náplň práce
budete se starat o interní - výrobní kvalitu  
(skoro) denní práce s reporty (hlavně 8D)  
uvolňování výroby a vzorkování  
nastavování procesů a jejich optimalizace  
analýza zmetkovitosti a tvorba nápravných opatření  
spolupráce na vývoji - ať už s procesním inženýrem, projektovými manažery nebo technology 

Požadavky
min. SŠ technického oboru  
ideálně zkušenosti z výrobní společnosti (i při škole)  
technický základ a alespoň teoretická znalost nástrojů kvality (hlavně 8D report)  
AJ pro emailovou komunikaci (čím větší znalosti, tím lepší)  
chuť se neustále vzdělávat a růst  

Nabízíme
13. plat a další nadstandardní prémie  
5 týdnů dovolené jsou samozřejmostí  
pravidelná školení a možnost se účastnit konferencí i v zahraničí  
jazykové kurzy  
příjemná firemní kultura a přátelské až rodinné vztahy  
pravidelné akce a teambuildingy  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


